
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 9. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 11.12.2023

Smlouva o partnerství - Eden Silesia

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít Smlouvu o partnerství na realizaci projektu EDEN SILESIA dle přílohy č.1 k usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-9-OŠR-Smlouva o partnerství EDEN SILESIA - DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-9 -OŠR-Smlouva o partnerství EDEN SILESIA plná verze - 1U.pdf

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Šárka Kubicová

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora), podepsal: Mgr. Andrzej Bizoń v. r.



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Smlouva o partnerství - EDEN SILESIA Strana 1 / 2 

 
 

Důvodová zpráva 

Smlouva o partnerství - EDEN SILESIA 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Obsahem předloženého materiálu je návrh na uzavření Smlouvy o partnerství na přípravě a realizaci 

strategického projektu EDEN SILESIA (dále jen „smlouva“) se Slezskou univerzitou v Opavě a 

Moravskoslezským krajem.  

Uvedený materiál je předkládán v návaznosti na usnesení Zastupitelstva města Karviné č. 603 ze dne 

21.03.2022, kterým Zastupitelstvo města Karviné rozhodlo uzavřít Společnou deklaraci o spolupráci na 

přípravě a realizaci strategického projektu EDEN SILESIA se Slezskou univerzitou v Opavě a 

Moravskoslezským krajem. Společná deklarace byla uzavřena dne 04.05.2022. 

Záměrem projektu EDEN SILESIA, jehož nositelem je Slezská univerzita v Opavě a partnerem 

Moravskoslezský kraj a Statutární město Karviná, je podpora obnovy průmyslově poškozené krajiny na 

území určené pro udržitelné pěstování rostlin, obnovu původních druhů flóry a fauny a návazného 

využití rekultivované krajiny pro výzkumné, vzdělávací a volnočasové aktivity v podobě vybudování 

výzkumné a vzdělávací infrastruktury jako velkého kampusu.  

Tato nově vzniklá infrastruktura bude založena na principech udržitelného rozvoje a regenerativní 

budoucnosti (stavebně i věcným zaměřením). Měla by být centrem vzdělávání, výzkumu, vývoje, 

spolupráce i komunitního života. Bude sloužit také jako prostor pro environmentální vzdělávání a rozvoj 

poznání propojující vzájemnost přírody, technologií a lidí se zaměřením na téma regenerativní 

budoucnosti. Mělo by vzniknout místo, ve kterém odborníci i návštěvníci budou moci zkoumat přírodní 

procesy a podílet se na přeměně poškozené krajiny na místo s udržitelným, respektive regenerativním 

přírodním, výzkumným, vzdělávacím, kulturním a turistickým využitím. 

Účelem této smlouvy je úprava vzájemné spolupráce mezi příjemcem a partnery projektu, kteří společně 

plánují realizovat výše zmíněný strategický projekt, a to ve smyslu vymezení právního postavení, 

stanovení odpovědnosti a také úpravy vzájemných práv a povinností ve vztahu k realizaci projektu.   

Předmětem smlouvy je stanovení práv a povinností jednotlivých signatářů, přičemž Statutární město 

Karviná se zavazuje, že:  

„Bezúplatně převede všechny nemovitosti, tj. pozemky určené k realizaci projektu na příjemce, a to 

konkrétně pozemky v katastrálním území Karviná – Darkov v prostoru mezi řekami Olše a Stonávka, na 

sever od plánované lokality se nachází Golf Resort Lipiny, na jihu průmyslový areál dolu Darkov. V 

platném územním plánu Karviné se jedná o lokalitu označenou č. Z226 a částečně do zájmového území 

je zahrnuta i část území označeného v územním plánu č. N28 (dále jen „Lokalita“). Mapový podklad 

s potřebným rozsahem pozemků tvořících Lokalitu je přílohou č. 2 této smlouvy. K bezúplatnému 

převodu pozemků dojde pouze v případě, že dojde k realizaci projektu, a že tento převod bude v souladu 

s příslušnými pravidly veřejné podpory v projektu a pouze v případě, že partner bude tyto pozemky 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Smlouva o partnerství - EDEN SILESIA Strana 2 / 2 

 
 

vlastnit, když se jedná v převážné míře o pozemky, které jsou v současné době ve vlastnictví společnosti 

OKD, a.s. 

Poskytne příjemci v přiměřené lhůtě informace ve vztahu k Lokalitě, které má k dispozici, tj. zejména, 

nikoliv však výlučně, informace o: 

o existujících liniových stavbách v Lokalitě, 

o existujících služebnostech v Lokalitě, 

o smlouvách se třetími stranami (zejména smlouvy nájemní), 

o existujících přípojkách plynu, elektřiny, vody a kanalizace, 

o existujících průzkumných pracích prováděných v Lokalitě (pokud je má k dispozici). 

Bude poskytovat příjemci nezbytnou součinnost při přípravě projektové dokumentace pro výstavbu 

areálu Eden Silesia v Lokalitě, případně jiné dokumentace potřebné pro realizaci projektu. 

Poskytne příjemci investiční dotaci na zajištění povinného spolufinancování Projektu maximálně do výše 

tvořící rozdíl mezi hodnotou bezúplatně převedených pozemků a částkou povinného spolufinancování 

investičních výdajů projektu, a to za předpokladu, že se nebude jednat o nedovolenou veřejnou podporu. 

Na základě žádosti příjemce poskytne nezbytné souhlasy, potvrzení či prohlášení potřebné pro účely 

správních řízení v souvislosti s realizací projektu. 

Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic a dálnic ČR, 

Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení areálu Eden Silesia pro 

silniční, cyklistickou a pěší dopravu. 

Bude aktivně spolupracovat s příjemcem v rámci výše uvedených činností bez průtahů a tak, aby byl 

naplněn účel této smlouvy.“ 

 

V případě, že bude ze strany řídícího orgánu rozhodnuto, že na tento projekt nebude poskytnuta dotační 

podpora z externích zdrojů OP ST (Operační program Spravedlivá Transformace) nebo bude 

rozhodnuto, že tento projekt nebude realizován, smlouva dnem rozhodnutí o nerealizaci projektu 

zanikne. 

 

 
 

Stanovisko Rady města Karviné: 

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Smlouvu o partnerství - EDEN 

SILESIA dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

Příloha č. 1 k usnesení – Smlouva o partnerství - EDEN SILESIA 

 



Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva o partnerství

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

Smluvní strany

Slezská univerzita v Opavě

veřejná vysoká škola zřízená zákonem

se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava

zastoupená doc. Mgr. Tomášem Gongolem, Ph.D., rektorem

IČ: 47813059

bankovní spojení: [__]

kontaktní osoba:

(dá|e]en „příjemce“)

a

Statutární město Karviná

se sídlem Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

zastoupená Ing. Janem Wolfem, primátorem

IČ: 00297534

bankovní spojení: [__]

kontaktní osoba:

(dá|e]en „partner Statutární město Karviná“)

a

Moravskoslezský kraj

se sídlem 28. října 117, 702 00 Ostrava

zastoupená Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem

IČ: 70890692

bankovní spojení: [__]

kontaktní osoba:

(dá|e]en „partner Moravskoslezský kraj“)

(partner Statutární město Karviná a partner Moravskoslezský kraj společně téžjako „partneři“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o partnerství (dále jen „smlouva“):



Článek II

Předmět a účel Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava právního postavení příjemce a jeho partnerů, jejich úlohy

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemnýchpráv a povinností při realizaci projektu podle odst.

2 tohoto článku Smlouvy.

2. Účelem této Sm|ouvy je upravit vzájemnou spolupráci příjemce a partnerů, kteří společně realizují

projekt s názvem „Eden Silesia - výzkumný a vzdělávací park“, registrační číslo

CZ.10.03.01/00(22_003/0000067, v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace (dále

jen „projekt“). Místem realizace projektu je statutární město Karviná, katastrální území Karviná-

Darkov, lokalita Lipiny. Realizační část projektu bude ukončena do prosince 2027. Období povinné

udržitelnosti projektu je 10 let od ukončení realizace projektu. Žádost o dotaci je přílohou č. 1 této

Smlouvy.

3. Vztahy mezi příjemcem a jeho partnery se řídí principy partnerství, které jsou vymezeny

v „Pravidlech pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu Spravedlivá transformace

pro období 2021-2027“, část „C. 12 Partnerství na úrovni projektů“ (zveřejněna na

https://opst.cz/dokumenty/pravidla-pro-zadatele/).

4. Příjemce se zavazuje uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a informovat o jejím uveřejnění partnery.

5. Dle předložené projektové žádosti činí celkové způsobilé výdaje projektu celkem 2 552 500 000,00

Kč, z toho dotace ve výši 2 424 875,00 Kč (95 % výdajů) a z toho povinné spolufinancování příjemce

127 625 000,00 Kč (5 % výdajů).

Článek III

Práva a povinnosti smluvních stran

SrnIuvnístrany sedohodly, že sebudou spolupodílet na realizaci projektu uvedeného včIánku II. odst.2

této smlouvy takto:

1. Partner Statutární město Karviná bude provádět tyto činnosti:

1.1. Bezúplatně převedevšechny nemovitosti, tj. pozemky určené k realizaci projektu na příjemce,

a to konkrétně pozemky v katastrálním území Karviná – Darkov v prostoru mezi řekami Olše

a Stonávka, na sever od plánované lokality se nachází Golf Resort Lipiny, na jihu průmyslový

areál dolu Darkov. V platném územním plánu Karviné se jedná o lokalitu označenou č. Z226

a částečně do zájmové území je zahrnuta i část území označeného v územním plánu č. N28

(dále jen „Lokalita“). Mapový podklad s potřebným rozsahem pozemků tvořících Lokalitu je

přílohou č. 2 této smlouvy. K bezúplatnému převodu pozemků dojde pouze v případě, že

dojde k realizaci projektu, a že tento převod bude vsou|adu s příslušnými pravidly veřejné

podpory v projektu a pouze v případě, že partner bude tyto pozemky vlastnit, když se jedná

v převážné míře o pozemky, které jsou v současné době ve vlastnictví společnosti OKD, a.s.

1.2. Poskytne příjemci v přiměřené lhůtě informace ve vztahu k Lokalitě, které má k dispozici, tj.

zejména, nikoliv však výlučně, informace o:

existujících liniových stavbách v Lokalitě,

existujících služebnostech v Lokalitě,

smlouvách se třetími stranami (zejména smlouvy nájemní),

2



existujících přípojkách plynu, elektřiny, vody a kanalizace,

existujících průzkumných pracích prováděných v Lokalitě (pokud je má k dispozici).

1.3. Bude poskytovat příjemci nezbytnou součinnost při přípravě projektové dokumentace pro

výstavbu areálu Eden Silesia v Lokalitě, případně jiné dokumentace potřebné pro realizaci

projektu.

1.4. Poskytne příjemci investiční dotaci na zajištění povinného spolufinancování Projektu

maximálně do výše tvořící rozdíl mezi hodnotou bezúplatně převedených pozemků a částkou

povinného spolufinancování investičních výdajů projektu, a to za předpokladu, že se nebude

jednat o nedovolenou veřejnou podporu.

1.5. Na základě žádosti příjemce poskytne nezbytné souhlasy, potvrzení či prohlášení potřebné

pro účely správních řízení v souvislosti s realizací projektu.

1.6. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení

areálu Eden Silesia pro silniční, cyklistickou a pěší dopravu.

1.7. Bude aktivně spolupracovat s příjemcem v rámci výše uvedených činností bez průtahů a tak,

aby byl naplněn účel této smlouvy.

2. Příjemce bude ve vztahu k partnerovi Statutární město Karviná provádět tyto činnosti:

2.1. Bude ho pravidelně (1x měsíčně) písemně informovat o postupu realizace Projektu. Zpráva

o postupu projektu bude zaslána emailem na jeho kontaktní osobu.

2.2. Zajistí zpracování znaleckého posudku bezúplatně převáděných nemovitostí (pozemků)

uvedenýchv čl. III bodě 1.1. Znalecký posudek bude zpracovánna základězákona o oceňování

majetku a související platné legislativy.

2.3. Bude s ním spolupracovat při přípravě a realizaci bezúplatného převodu výše uvedených

nemovitostí (přípravě potřebné smluvní dokumentace, součinnost při návrhu vkladu do

katastru nemovitostí atd.).

2.4. Použije bezúplatně převedené nemovitosti (pozemky) jako tzv. věcný příspěvek, který bude

tvořit část povinného spolufinancování způsobilých investičních výdajů projektu podle

podmínek pro věcný příspěvek stanovených v metodických pokynech Operačního programu

Spravedlivá transformace.

2.5. Bude realizovat projekt, tj. stavbu areálu Eden Silesia na bezúplatně převedených

nemovitostech (pozemcích) od partnera Statutární město Karviná.

2.6. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení

areálu Eden Silesia pro silniční, cyklistickou a pěší dopravu.

3. Partner Moravskoslezský kraj bude provádět tyto činnosti:

3.1. Poskytne po dobu udržitelnosti projektu každoročně individuální dotaci na pokrytí provozní

ztráty projektu, maximálně však do částky 34 mil. Kč ročně navýšené každoročně o inflaci

zveřejněnou Českým statistickým úřadem (jedná se o míru inflace vyjádřenou přírůstkem

průměrného ročního indexu spotřebitelských cen). Vzhledem k tomu, že výše provozní ztráty

je stanovena ve stálých cenách roku 2023 (rok zpracování žádosti o dotaci a studie

proveditelnosti projektu),bude první navýšení o inflaciprovedenopři zahájení provozu a bude

3



zahrnovat součet míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu

spotřebitelských cen za období od roku 2023 do roku zahájení provozu. Další navýšení bude

prováděno každý rok následující po roce zahájení provozu projektu. Dotace bude poskytnuta

na základě každoroční žádosti o dotaci ze strany příjemce.

3.2. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Správa železnic) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení areálu

Eden Silesia pro silniční, železniční, cyklistickou a pěší dopravu.

4. Příjemce bude ve vztahu k partnerovi Moravskoslezský kraj provádět tyto činnosti:

4.1. Bude jej pravidelně (1x měsíčně) písemně informovat o postupu realizace Projektu. Zpráva

o postupu projektu bude zaslána emailem na jeho kontaktní osobu.

4.2. V souladu s dotačními podmínkami provede roční vyúčtování dotace a v případě nižší

provozní ztráty, než bude poskytnutá dotace dle bodu 3.1., rozdíl v souladu se smlouvou

o poskytnutí dotace, která bude za tímto účelem každoročně uzavírána, vrátí zpět.

4.3. Bude aktivně vyhledávat další zdroje externího financování, resp. provozovat projekt tak, aby

byla provozní ztráta co nejnižší.

4.4. Bude spolupracovat s příslušnými správci dopravní infrastruktury (např. Ředitelství silnic

a dálnic ČR, Moravskoslezský kraj) na přípravě projektů na zkvalitnění dopravního napojení

areálu Eden Silesia pro silniční, cyklistickou a pěší dopravu.

5. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelů této smlouvy a nesou plnou

odpovědnost za realizaci výše uvedených činností.

6. Každá zesmluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit

dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran povinna se zdržet jakéhokoliv

jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy dalších smluvních stran.

7. V případě, že jakákoli smluvní strana zjistí, že může dojít k prodlevám nebo jiným problémům při

realizaci činností, za které je zodpovědná, musí neprodleně informovat další smluvní strany

prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v záhlaví.

8. Partneři mají právo na veškeré informace týkající se projektu, dosažených výsledků projektu

a související dokumentaci.

9. Příjemce se dále zavazuje:

vést účetnictví v sou|adu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších

předpisů. Dále je povinen uchovávat všechny účetní doklady způsobem uvedeným v zákoně

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a v zák0ně č. 499/2004 Sb.,

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů, a v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR;

řádně uchovávat veškeré dokumenty související s rea|izací projektu vsou|adu s p|atnými

právními předpisy České republiky a EU a podle Pravidel pro žadatele a příjemce;

po celou dobu realizace a udržitelnosti projektu v případě. že se projektu týká, dodržovat

právní předpisy ČR a EU a politiky EU, zejména pak pravidla hospodářské soutěže, platné

předpisy upravující veřejnou podporu, principy ochrany životního prostředí a prosazování

rovných příležitostí;

4



umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k činnostem, které realizuje v rámci

projektu, umožnit průběžné ověřování provádění činností, k nimž se zavázal podle této

smlouvy, a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich

zmocněncům. Těmito oprávněnými osobamí jsou Státníf0nd životního prostředí, Ministerstvo

životního prostředí ČR, orgány finanční správy, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad,

Evropská komise a Evropský účetní dvůr, případně další orgány nebo osoby oprávněné

k výkonu kontroly;

bezodkladně informovat partnery o všech provedených kontrolách vyplývajících z účasti na

projektu podle článku II smlouvy, ovšech případných navržených nápravných opatřeních, která

budou výsledkem těchto kontrol a o jejich splnění;

neprodleně partnery informovat o veškerých změnách, které u něho nastaly ve vztahu

k projektu, nebo změnách souvisejících : čínnostmi, které příjemce realizuje podle této

smlouvy;

při realizaci projektu postupovat dle ustanovení uvedených v této smlouvě, v Rozhodnutí

o poskytnutí dotace, výzvě a navazující dokumentaci a Pravidlech pro žadatele.

10. Příjemce se zavazuje informovat partnery o všech skutečnostech rozhodných pro plnění jeho

povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména jim poskytnout právní akt o poskytnutí/převodu

podpory včetně příloh a případná rozhodnutí o změně právního aktu o poskytnutí/převodu

podpory včetně příloh.

Č|ánek IV

Financování projektu

1. Projekt podle článku II smlouvy bude financován z prostředků, které budou poskytnuty příjemci

formou finanční podpory na základě právního aktu o poskytnutí podpory z Operačního programu

Spravedlivá transformace.

2. Výdaje na činnosti, jimiž se příjemce a partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány

v žádosti o podporu, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Celkový finanční podíl příjemce

a jednotlivých partnerů na projektu činí:

a) příjemce:

2 424 875 000,00 Kč

b) Partner Statutární město Karviná:

nefinančníp|něníd|e článku III, odst. 1.1.

c) Partner Moravskoslezský kraj:

max. 340 mil. Kč v cenách roku 2023 (tato částka není navýšena o inflaci

postupem dle bodu 3.1.)

5



Článek V

Odpovědnost za škodu

1. Příjemce je právně a finančně odpovědný za správné a zákonné pouŽití finanční podpory, která mu

byla poskytnuta na základě právního aktu o poskytnutí/převodu podpory vůči poskytovateli

finanční podpory.

2. Partneři neodpovídají za škodu vzniklou konáním nebo opomenutím příjemce nebo jiného

partnera.

Článek VI

Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo ztížit

dosažení účelu této smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro plnění této

smlouvy a realizaci projektu v sou|adu s právním aktem o poskytnutí/převodu podpory, a to

bez zbytečného odkladu.

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně

a v souladu s dobrými mravy.

Článek VII

Trvání smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu do konce udržitelnosti projektu.

2. Před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě

písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci všech smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět v případě, že kterákoliv smluvní

strana přes předchozí písemné upozornění nadále neplní povinnosti vyplývající pro ni z této

smlouvy. Výpověď nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení

výpovědi prokazatelně doručeno všem smluvním stranám.

4. Ukončením smlouvy podle odst. 2 tohoto článku smlouvy však nesmí být ohroženo plnění účelu

smlouvy a nesmí tím vzniknout újma ostatním účastníkům této smlouvy.

Článek VIII

Ostatní ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami, účinnosti pak nabývá

dnem jejího zveřejnění v registru smluv (https://smlouvy.gov.cz). V případě, že právní akt

o poskvtnutí/převod u podpory projektu nabude právní moci později, než bude tato smlouva

zveřejněna v registru smluv, pak účinnost smlouvy nastane dnem nabytí právní moci právního aktu

o poskytnutí/převodu podpory. Uveřejnění v registru smluv zajistí příjemce.

2. Pokud právní akt o poskytnutí/převodu podpory projektu nebude vydán do 31. 12. 2024, resp.

pokud bude rozhodnuto, že na tento projekt nebude poskytnuta podpora z externích zdrojů nebo

bude rozhodnuto, že tento projekt nebude realizován, tato smlouva marným uplynutím tohoto

termínu, případně dnem rozhodnutí o nerealizaci projektu, zaniká.

3. Partneři projektu souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a činností, kterými se podílí

na realizaci projektu.

6



4. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze na základědohody všech smluvních stranformou

písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Vztahy smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, a dalšími obecně závaznými právními předpisy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

7. Nedílnou součástí této sm|ouvvjsou přílohy č. 1 a 2.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

V Opavě dne ………..... V Karviné dne ……………

Příjemce Partner

V Ostravě dne ……………

Partner

Přílohy:

1. Žádost o podporu projektu „Eden Silesia – výzkumný a vzdělávací park“ (vygenerováno z ISKP21+)

2. Mapový podklad – vymezení území Lokality

7



Příloha č. 1 Žádost o podporu projektu „Eden Silesia – výzkumný a vzdělávací park“

Žádost o podporu

ZÁKLADNÍ ÚDAJE

Registrační číslo projektu: CZ.10.03.01/00/22_003/0000067

Identifikace žádosti (HASH): 053lMQ

Název projektu CZ: Eden Silesia - výzkumný a vzdělávací park

Způsob jednání: Podepisuje jeden signatář

Vrácené obrazovky:

Přehled zdrojů financování

Finanční plán

Čestná prohlášení

Dokumenty

Veřejná podpora

Indikátory

Horizontální principy

Specifické cíle

Subjekty projektu

Adresy subjektu

Osoby subjektu

Účty subjektu

Popis projektu

Projekt

Cílová skupina

Rozpočet projektu

Umístění CZ

NACE

Projekt

Číslo programu: 10

Název programu: Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027

Číslo výzvy: 10_22_003

Název výzvy: Strategické projekty - Moravskoslezský kraj

1



Název projektu CZ: Eden Silesia - výzkumný a vzdělávací park

Název projektu EN: Eden Silesia - research and education park

Anotace projektu:

Hlavním cílem projektu je přispět k sociální, hospodářské a environmentální transformaci

Moravskoslezského kraje při přechodu od ekonomiky závislé na těžbě uhlí ke klimaticky neutrální

ekonomice. Toho bude dosaženo prostřednictvím přeměny krajiny poškozené těžbou černého uhlí

v lokalitě Lipiny v Karviné na území s výzkumným a vzdělávacím parkem EDEN Silesia provozovaným

Slezskou univerzitou, který bude tematicky zaměřený na zachování a regeneraci přírodního

a kulturního dědictví.

FYZICKÁ REALIZACE PROJEKTU

Předpokládané datum zahájení: 1. 2. 2021

Předpokládané datum ukončení: 31. 12. 2028

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 95,00

DOPLŇKOVÉ INFORMACE

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Veřejná podpora: Ne

CBA: Ne

Partnerství veřejného a soukromého sektoru: Ne

Režim financování: Ex-ante

POPIS PROJEKTU

Anotace projektu:

Hlavním cílem projektu je přispět k sociální, hospodářské a environmentální transformaci

Moravskoslezského kraje při přechodu od ekonomiky závislé na těžbě uhlí ke klimaticky neutrální

ekonomice. Toho bude dosaženo prostřednictvím přeměny krajiny poškozené těžbou černého uhlí

v lokalitě Lipiny v Karviné na území s výzkumným a vzdělávacím parkem EDEN Silesia provozovaným

Slezskou univerzitou, který bude tematicky zaměřený na zachování a regeneraci přírodního

a kulturního dědictví.

Jaký problém projekt řeší?

V MSK, ČR ani v regionu střední Evropy neexistuje výzkumná, vzdělávací a návštěvnická infrastruktura

zaměřená na udržitelný a regenerativní rozvoj, která je přímo navázaná na univerzitní prostředí

a poskytuje širokou škálu vzdělávacích aktivit, prostor pro kreativitu a podporuje ochranu přírodního

a kulturního dědictví. Slezsku univerzita nedisponuje žádnými podobnými prostory, ve které by mohl

plnohodnotně probíhat výuka nově plánovaného studijního programu zaměřené na udržitelný

a regenerativní rozvoj krajiny a regionu. Plánovaný studijní program je přímo navázán na plánovanou

infrastrukturu a bez areál Eden Silesia by tato výuka neměla potřebnou kvalitu a neumožňovala by

realizovat praktickou část výuky. Současně SU nedisponuje prostorami vhodnými pro praktickou část

výuky profesně zaměřených programů vyučovaných na fakultách/ústavech umístěných v Karviné

a Opavě (jedná se zejména o studijní programy zaměřené za podnikání, marketing, cestovní ruch

a turismus, prezentaci audiovizuální tvorby, propagaci a popularizaci vědy, speciální pedagogiku).

Obdobně je tomu u vědecko-výzkumné činnosti, kdy pro témata zaměřená na udržitelný rozvoj,

2



exobiologii, přeměnu krajiny a krajinné ekologie, obnovu krajinu po těžbě, synergie modré a zelené

infrastruktury sídel a propojení s přírodou apod. SU nedisponuje zázemím pro realizaci plánovaného

rozsahu aktivit. Tento výzkum je nyní možné realizovat pouze v teoretické rovině, pro praktickou část

neexistuje potřebné zázemí.

V rámci MSK i ČR neexistuje obdobně pojatá a ucelená infrastruktura, která by obsahově moderním

a vizuálně atraktivním způsobem nabízela plánovaný rozsah vzdělávacích aktivit propojených

s návštěvnickou vnitřní i venkovní expozicí zaměřených na udržitelný rozvoj a regenerativní

budoucnost. Současně vzhledem k ukončování těžby černého uhlí na Karvinsky bude přibývat

nezaměstnaných, kteří v dolech zajišťovali provozní a technické profese zaměřené na údržbu, servis

technických zařízení atd.

Jaké jsou příčiny problému?

Nosnou myšlenkou celého projektu je téma udržitelnosti a regenerativní budoucnosti jako reakce na

globální problém v oblasti klimatické změny, či vymírání druhů rostlin a živočichů, ale také surovinové,

energetické krize či potravinové krize. Z tohoto důvodu je potřebná prezentace témat udržitelného

rozvoje a regenerativní budoucnosti směrem k široké veřejnosti, zavést tyto témata do vysokoškolské

výuky či do vzdělávací aktivit mateřských, základních a středních škol. Téma udržitelného rozvoje

představuje způsob fungování lidské společnosti, která uvádí do souladu ekonomický

a vědeckotechnický rozvoj a plnohodnotné zachování životního prostředí. Udržitelný rozvoj je založen

na rovnováze mezi třemi základními pilíři - environmentální, společenský a ekonomický.

Téma regenerativní budoucnosti propojuje myšlenka využití síly a disciplíny každého účastníka

vzdělávání k vytvoření pozitivní regenerační změny a pochopení, že by každý měl mít ambici během

svého života činit takové kroky, aby když z něj nakonec bude odcházet, byl svět lepší místo než, tomu

bylo, když přišel na svět. Celá myšlenka regenerativní budoucnosti je tedy založena na tom, abychom

senaši planetu i společnost snažili ozdravit, navrátitpřírodě a krajině jeji dřívější hodnoty a zodpovědně

využívali dostupné zdroje.

V Moravskoslezském kraji existuje řada lokalit/území poškozených těžbou černého uhlí a s těžbou

souvisejícími návaznými aktivitami. Je nutné pro tyto části kraje vytvořit jejich nové využití v souladu

s principy udržitelného rozvoje a maximalizace pozitivních dopadů na místo samotné a jeho okolí.

Samotné místo zvolené pro realizaci projektu velmi dobře vyjadřuje myšlenky udržitelného rozvoje

a regenerativní budoucnosti.

Co je cílem projektu?

Hlavním cílem projektu je přispět k sociální, hospodářské a environmentální transformaci

Moravskoslezského kraje při přechodu od ekonomiky závislé na těžbě uhlí ke klimaticky neutrální

ekonomice. Toho bude dosaženo prostřednictvím přeměny krajiny poškozené těžbou černého uhlí

v |oka|itě Karviná - Lipiny na území s výzkumným a vzdělávacím parkem EDEN Silesia tematicky

zaměřeným na zachování a regeneraci přírodního a kulturního dědictví. Tato nově vzniklá

infrastruktura bude založena na principech udržitelného rozvoje a regenerativní budoucnosti

(stavebně i věcným zaměřením) a bude centrem vzdělávání, výzkumu, vývoje, spolupráce

i komunitního života.

Dílčí cíle projektu jsou definovány takto:

rozšířit nabídku vysokoškolského vzdělávání v MSK se zaměřením na témata udržitelného

rozvoje a regenerativní budoucnosti,

zvýšit kvalitu a relevanci vyučovaných studijních programů na SU s důrazem na praxi studentů

a tím podpořit kvalitu a uplatnitelnost absolventů,

podpořit rozvoj vědy, výzkumu a dalších tvůrčích činností v klíčových tematických oblastech

projektu,

3



zvýšit kvalitu a úroveň formálního i neformálního vzdělávání napříč cílovými skupinami

v tématech propojujícími vzájemnost přírody, technologií a lidí se zaměřením na téma

regenerativní budoucnosti a udržitelného rozvoje,

zvýšit povědomí o environmentálních tématech, sounáležitosti lidí a přírody, udržitelném

rozvoji a regenerativní budoucnosti,

podpořit kreativitu a přenos znalostí a technologií do praxe s důrazem na udržitelný rozvoj

a regenerativní budoucnost,

vytvořit nová, dlouhodobě udržitelná, vysoce kvalifikovaná i servisní pracovní místa,

přispět k transformaci regionu od ekonomiky založené na uhlí a těžkém průmyslu ke znalostní

a regeneratívní ekonomice,

nalákat návštěvníky do regionu a tím podpořit ekonomický růst, zaměstnanost a zvýšení

podnikatelských příležitostí na Karvinsku,

přispět k rozvoji komunit, sounáležitosti obyvatel s regionem i pozitivní změně image

Karvinska.

Jaká změna/vjeh'sou v důsledku projektu očekávána/y?

Z hlediska dopadu projektu na místo realizace, město Karviná, Moravskoslezský kraj, obyvatele

a subjekty působící v kraji apod. se očekávají hlavně tyto hIavní střednědobé a dlouhodobé změny:

nově využité území poškozené předchozí těžb0u černého uh|ívsou|adu s principy udržitelnosti

a maximalizace pozitivních dopadů na místo a jeho okolí,

vybudování nového architektonického symbolu karvinského regionu za použití přírodních

principů a technických řešení umožňující udržitelný provoz,

reálný pozitivní dopad všech vzdělávacích aktivit na rozvoj znalostí a dovedností s ohledem na

udržitelný rozvoj a regenerativní budoucnost ve všech aspektech lidské činnosti,

zvýšení zaměstnanosti v regionu ve vazbě nejen na přímá pracovní místavytvořená projektem,

ale i s ohledem na pracovní místa, která budou vytvořena v celém dodavatelko-odběratelském

řetězci a návazných službách,

zvýšení atraktivity regionu Karvinska pro domácí i zahraniční návštěvníky, investory apod.

synergie EDEN Silesia s dalšími součástmi a aktivitami Slezské univerzity i dalšími univerzitami

a subjekty vzdělávacího a inovačního ekosystému v MSK.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány?

Rea|ízační fáze a dílčí aktivity projektu

Realizační fáze projektu se bude skládat ze souboru investičních aktivit, které povedou k fyzickému

vybudová ní výzkumného a vzdělávacího parku a také ze souboru aktivit, jejichž cílem bude kompletní

vytvoření obsahové náplně EDEN Silesia.

Ve strukturované podobě pak realizační fáze zahrnuje všechny tyto aktivity:

a. příprava území a přípravné stavební práce,

b. stavební práce,

c. dodávka a instalace vybavení, zařízení, nábytku, IT a AV techniky a dalších technologií,

d. terénní a zahradní úpravy,

e. zpracování odborných podkladů a vzdělávacích materiálů pro jednotlivé vzdělávací a další

aktivity,

f. pilotní provoz a ověření konceptu před otevřením parku pro cílové skupiny.

Aktivity v provozní fázi:

vysokoškolské studium a vzdělávání (výuka nového studijního programu "Regenerativní rozvoj

regionu a krajiny", realizace praktické části výuky v rámci existujících studijních programů

vyučovaných na fakultách a ústavech Slezské univerzity, výuka celouniverzitního předmětu

4



zaměřeného na principy udržitelnosti a a regenerativní budoucnosti v rámci všech studijních

programů SU);

vědecko-výzkumné a další tvůrčí činnosti provázané primárně s výše uvedenými studijními

programy;

společenská role (kurzy celoživotního vzdělávání a univerzity třetího věku, vzdělávací programy

pro žáky MŠ, ZŠ a SŠ, organizované vzdělávací akce pro veřejnost, návštěvnická expozice pro

individuální návštěvníky, kulturní akce a umělecká vystoupení apod.

Bližší popis konkrétní aktivit v provozní fází je uveden ve studii proveditelnosti - část 4.2 "Popis služeb,

které budou díky projektu poskytovány".

Popis realizačního týmu projektu:

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu?

V čem je navržené řešení inovativní?

Jaká existují rizika projektu?

Klíčová slova:

SPECIFICKÉ CÍLE

Číslo programu: 10

Název programu: Operační program Spravedlivá transformace 2021–2027

Číslo priority: 10.03

Název priority: Moravskoslezský kraj

Číslo cíle politiky: CP 8

Název cíle politiky: Specifický cíl FST

Číslo specifického cíle/opatření -

Formát ŘO: 10.03.01

Číslo specifického cíle/opatření -

Formát EK: 10.03.04.08.01

Umožnit regionům a lidem řešit sociální, hospodářské

a environmentální dopady transformace, která je zaměřena

na dosažení cílů Unie v oblasti energetiky a klimatu pro rok

2030 a klimaticky neutrálního hospodářství Unie do roku

2050 v souladu s Pařížskou dohodou, a dopady této

transformace na zaměstnanost

Název specifického cíle/opatření:

Procentní podíl: 100,00

Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00

5



Méně rozvinuté 0,00

Přechodové 0,00

CÍLOVÁ SKUPINA

Cílová skupina: Instituce vzdělávací soustavy

Popis cílové skupiny:

Slezská univerzita

Mendelova univerzita

da|ší vysoké školy, které se následně zapojí do vzdělávaní či vědecko-výzkumné funkce

Cílová skupina: Malé a střední podniky

Popis cílové skupiny:

Malí a střední podnikatelé a firmy působícíve městě Karviná i celém Moravskoslezském kraji — jedná

se o skupinu organizací, resp. jejich pracovníků, na které budou cílit vybrané vzdělávací aktivity např.

kulturní nebo na podporu podnikání apod., vědecko-výzkumné aktivity či další aktivity na podporu

spolupráce apod. Tyto subjekty budou také pozitivně dotčeny přímými vzdělávacími činnostmi

realizovanými v rámci EDEN (viz všechny předchozí cílové skupiny) např. v podobě lepší kvalifikace

jejich pracovníků, vyšší vzdělanosti obyvatel kraje nebo zvýšením aktivit obyvatel kraje v rámci

udržitelného rozvoje a regenerativní budoucnosti. Současně tyto subjekty mohou být dodavatelé

zboží či služeb potřebných k zajištění provozu areálu, případně můžou profitovat z výsledků

výzkumných aktivit apod.

Cílová skupina: Nezaměstnaní

Popis cílové skupiny:

Jedná se o cílovou skupinou nezaměstnaných, kteří v rámci areálu Eden Silesia naleznou nové

uplatnění/zaměstnání na pozicích zaměřených na provozních a servisní funkce, případně najdou

zaměstnání u návazných subdodavatelů, kteří budou poskytovat zboží a služby potřebné k provozu

areálu.

Cílová skupina: Veřejnost

Popis cílové skupiny:

Účastníci dalších forem vzdělávání —]edná se o všechny ostatní účastníky vzdělávacích aktivit,

kteří nejsou definováni v předešlých cílových skupinách. Jedná se o osoby, které se budou v

rámci EDEN Silesia účastnit jak dalších formálních typů vzdělávání (např. v rámci CŽV nebo

U3V) i neformálního vzdělávání (např. letní školy nebo příměstské tábory).

Návštěvníci vzdělávacích expozic a dalších plánovaných akcí—jedná se zejména o individuální

návštěvníky, rodiny, skupiny apod., kteří neformálním způsobem využijí zázemí EDEN Silesia

k zvýšení své vlastní vzdělanosti a rozvoji poznání, zúčastní se kulturních či dalších

komunitních aktivit apod.

Cílová skupina: Výzkumné organizace

Popis cílové skupiny:

Akademičtí a vědečtí pracovníci _ jedná se o pracovníky SU/MENDELU a dalších VŠ a výzkumných

organizací, kteří se budou podílet na vzdělávací, vědecko-výzkumné a další tvůrčí činnosti vázané na

EDEN Silesia. Do této skupiny patří také í vědečtí, výzkumní a vývojoví pracovníci z organizací mimo

akademický sektor. Taktéž naopak se budou moci zástupci této skupiny účastnit vzdělávacích aktivit

mířených na tuto skupinu.

6



Cílová skupina: Zaměstnanci

Popis cílové skupiny:

Další provozní, techničtí a administrativní pracovníci – jedná se jak o pracovníky SU, kteří se budou

podílet na provozu EDEN Silesia, i o pracovníky zjiných organizací, kteří se zde budou moci vzdělávat v

některých provozních, technických či administrativních činnostech souvisejících s provozem obdobné

infrastruktury

Cílová skupina: Zaměstnanci odcházející z uhelného průmyslu

Popis cílové skupiny:

Jedná se o cílovou skupinou osob odcházejících z uhelného průmyslu, kteří v rámci areálu Eden Silesia

naleznou nové uplatnění/zaměstnání na pozicích zaměřených na provozních a servisní funkce,

případně najdou zaměstnání u návazných subdodavatelů, kteří budou poskytovat zboží a služby

potřebné k provozu areálu.

Cílová skupina: Žáci a studenti

Popis cílové skupiny:

Studenti nového profesně zaměřeného studijního programu SU „Regenerativní rozvoj regionu

a krajiny" — bude 5ejednat o nové studenty bakalářského stupně studia, kteříbudou vzdělávání

výhradně v rámci areálu EDEN Silesia.

Studenti v dalších studijních programech na SU – jedná se o studenty SU, kteří se budou

vzdělávat dílčím způsobem v rámci areálu EDEN Silesia ve vazbě na zaměření svého studijního

programu (např. Marketing nebo Multimediální techniky) a vytvoření nového celoškolského

průřezového předmětu.

Studenti jiných vysokých škol a univerzit —]edná se o studenty studijních programů dalších VŠ,

kteříbudou zázemí EDEN Silesiavyužívat dílčích výukových aktivit (např. odborné exkurze, letní

školy) ve vazbě na jejich domácí studium.

SUBJEKTY PROJEKTU

Typ subjektu: Žadatel/příjemce

Kód státu: CZE - Česká republika

Název subjektu/Jméno a příjmení: Slezská univerzita v Opavě

IČ/RČ žadatele: 47813059

DIČ / VAT ID:

Právní forma: Vysoká škola (veřejná, státní)

Je subjekt právnickou osobou?: Ano

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a mám nárok na částečný

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Koeficient DPH: 0,40

Počet zaměstnanců:

Roční obrat (EUR):

Bilanční suma roční

rozvahy (EUR):

7



Velikostní kategorie podniku:

Kód institucionálního sektoru:

Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Zahrnout subjekt do definice rodinného Ne

podniku:

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCI

Jméno a příjmení / Na'zev: PAVEL TULEJA

Adresa:

ADRESY SUBJEKTU

Kód státu: CZE - Česká republika

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)

Název kraje: Moravskoslezský kraj

Název okresu: Opava

Název ORP: Opava

Městskáčást: Opava (nečleněná část města)

Obec: Opava

Část obce: Předměstí

Ulice: Na Rybníčku

PSČ: 746 01

Číslo orientační: 1

Číslo popisné/evidenční: 626

Kód druhu 1

čísla domovního:

WWW: www.slu.cz

Adresa uvedená textově: Na Rybníčku 626/1, Předměstí, 746 01 Opava

OSOBY SUBJEKTU

8



Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

Funkce:

E-mail:

Statutární zástupce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Funkce:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

Telefon:

Mobil:

9



E-mail:

Statutární zástupce:

Funkce:

Účt1 projektu:

Název účtu:

ód banky:

IBAN:

Měna účtu:

Stát:

FředčísIí ABO:

Základní část ABO:

Neplatný záznam účtu:

KONTAKTNÍ OSOBY

Jméno a příjmení:

E-mail:

Telefon:

Místo realizace

598917 Karviná

Seznam odborností projektu

CZ NACE

Kód CZ NACE: 85.42

Název: Terciární vzdělávání

INDIKÁTORY

Kód indikátoru: 104002

Název indikátoru: Pracovní místa vytvořená v podpořených subjektech

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2023

10



Cílová hodnota: 100,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis hodnoty: Dosažená hodnota bude vykázána v první ZoR, a pak následně po dobu deseti let ve

zprávách o udržitelnosti projektu. Hodnota indikátoru zahrnuje nově vytvořená pracovní místa

v souvis|osti s provozem areálu EDEN Silesia vč. pracovní místa souvisejících se vysokoškolským

vzděláváním.

Za účelem vykázání v rámci projektu je uvedena hodnota, která odpovídá počtu plánovaných

kmenových pracovníků. Další pracovníci, se kterými se počítá v rámci udržitelnosti projektu, mohou

být např. sezonní pracovníci, dobrovolníci, praktikanti apod., tudíž do hodnoty indikátoru nejsou

zahrnuti.

Kód indikátoru: 204002

Název indikátoru: Pracovní místa ve výzkumu vytvořená v podpořených

subjektech

Měrná jednotka: FTE/rok - pracovní místa

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2023

Cílová hodnota: 6,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis hodnoty: Dosažená hodnota bude vykázána v první ZoR, a pak následně po dobu deseti let ve

zprávách o udržitelnosti projektu. Hodnota indikátoru zahrnuje nově vytvořená pracovní místa

v souvis|osti s výzkumnými a vědeckými aktivitami v rámci projektu. Do hodnoty indikátoru jsou

započítány rovněž i pracovními pozice servisních a provozních pracovníků, kteří zajišťují podmínky pro

realizaci výzkumných a vědeckých aktivit.

Do hodnoty jsou započítání plánování stáli pracovníci ve vědě a výzkumu, pracovníci podílející sejen

na výuce v hodnotě indikátoru uvedeni nejsou.

Kód indikátoru: 440002

Název indikátoru: Plocha podpořené rekultivované půdy

Měrná jednotka: hektary

Typ indikátoru: Výstup

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty:

Cílová hodnota: 60,670

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis hodnoty: Hodnota tohoto indikátoru ve výši 60,67 hektaru zahrnuje celkový rozsah území, na

kterém bude vybudován areál EDEN Silesia, včetně budov umístěných v území, parkovacích ploch,

vodních ploch a pozemních komunikací.

Kód indikátoru: 445001

11



Název indikátoru: Rekultivovaná půda využívaná pro zeleň, sociální bydlení,

ekonomické nebo jiné činnosti

Měrná jednotka: hektary

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 2. 2023

Cílová hodnota: 60,670

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2028

Popis hodnoty: Hodnota tohoto indikátoru ve výši 60,67 hektaru zahrnuje celkový rozsah území, na

kterém bude vybudován areál EDEN Silesia, včetně budov umístěných v území, parkovacích ploch,

vodních ploch a pozemních komunikací. Vzhledem k tomu, že areál EDEN Silesia bude využíván pro

ekonomické a jiné činnosti, bude zahrnovat novou zeleň atd. je hodnota indikátoru RCR 52 totožná

s hodnotou indikátoru „RCO 38 – plocha podpořené rekultivované půdy“.

Kód indikátoru: 910052

Název indikátoru: Počet návštěvníků podpořených lokalit v oblasti kultury

a cestovního ruchu

Měrná jednotka: návštěvníci/rok

Typ indikátoru: Výsledek

Výchozí hodnota: 0,000

Datum výchozí hodnoty: 1. 1. 2023

Cílová hodnota: 285000,000

Datum cílové hodnoty: 31. 12. 2029

Popis hodnoty: Dosažená hodnota bude vykázána v první ZoR, a pak následně po dobu deseti let ve

zprávách o udržitelnosti. Uvedená hodnota indikátorů zahrnuje veškeré návštěvníky placené části

areálu:

|ndividuá|ní návštěvníky,

Žáky mateřských, základních a středních škol účastnících se vzdělávacích kurzů,

Účastníci pořádaných kulturních a společenských akcí,

Návštěvníky kurzů celoživotního vzdělávání a univerzity třetího věku,

Účastníky odborných workshopů a konferencí,

Účastníky dalších odborně, kulturně či společensky zaměřených aktivit realizovaných v rámci

areálu v souladu s popisem v této studii.

Hodnota indikátoru bude prokázána výpisem z elektronické evidence vstupů do areálu, prodaných

vstupenek apod. Za účelem vykázání v rámci projektu byla hodnota, se kterou se počítá v rámci plánu

udržitelnosti, upravena o další rizikové faktory, které mohou mít vliv na návštěvnost. Proto hodnota

indikátoru je konzervativní odhad návštěvnosti v případě, že např. nastanou rizika typu špatného

počasí apod.

HORIZONTÁLNÍ PRINCIPY

12



Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace

Vliv projektu na horizontáIni princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a 1důvodnění v|ivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu

Popis a zdůvodnění v|ivu projektu na horizontální princip:

ROZPOČET ZÁKLADNÍ

Kód \ Název \ Částka ceIkem | Frocento

1 Celkové výdaje 2 741 384 248,65 107,40

1.1 Celkové způsobilé výdaje 2 552 500 000,00 100,00

1.1.1 Celkové způsobilé přímé náklady - základ pro 2 430 952 380,95 95,24

paušál

1.1.1.l \ Příme nák|ady investiční- zák|ad pro paušáI 7% \ | DDD

1.1.1.Z Přímé nák|ady neinve5tiční , zák|ad pro paušá| 0,00 7%
1.1.1.3 Přímé náklady investiční - základ pro paušál 5% 2 243 941 240,93 87,91

1.1.1.4 Přímé náklady neinvestiční - základ pro paušál 187 011 140,02 7,33

5%

1.1.l.5 \ Příme nák|ady investiční- zák|ad pro paušáI 3% \ | 0,00

1.1.1.6 Přímé nák|ady neínvestiční , zák|ad pro paušá| 0,00 3%
1.1.2 Nepřímé náklady 121 547 619,05 4,76

1.1.2.7 Nepřímé nák|ady 7% 0,00 0,00

1.1.2.8 Nepřímé náklady 5% 121 547 619,05 4,76

1.1.2.9 \ Nepřímé nák|ady 3% \ 0,0D | 0,00

1.1.3 \ Přímé nák|ady ínvest-ičníf pro nák|ady bez paušá|u\ \ 000

1.1.4 Přímé nákiady neinvestiční - pro nákIady bez 0,00 paušá|u
1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 188 884 248,65 7,40

1.2.5 Celkové nezpůsobilé výdaje Investiční 157 914 690,67 6,19

1.2.6 Celkové nezpůsobilé výdaje Neinvestiční 30 969 557,98 1,21

2 Celkové způsobilé výdaje - investiční 2 243 941 240,93 87,91

13



3 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 308 558 759,07 12,09

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP

Měna: CZK

Celkové zdroje: 2 741 384 248,65

Celkové nezpůsobilé výdaje: 188 884 248,65

Celkové způsobilé výdaje: 2 552 500 000,00

CZV bez příjmů: 2 552 500 000,00

Příspěvek Unie: 2 169 625 000,00

Národní veřejné zdroje

(bez vlastního zdroje financování): 255 250 000,00

Podpora celkem: 2 424 875 000,00

Vlastní zdroj financování: 127 625 000,00

Zdroj financování vIastního podílu: Jiné národníveřejné finanční prostředky

% vlastního financování -

méně rozvinutý region příp. nerelevantní: 5,00

% vlastního financování -

přechodový region:

% vlastního financování -

více rozvinutý region:

Finanční plán

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 3. 7. 2023

Zálohová platba: Ano

Záloha - plán: 727 462 500,00

Záloha - Investice: 639 523 253,66

Záloha - Neinvestice: 87 939 246,34

Vyúčtování - 0.00 pIán:
Vyúčtování - Investice: 0,00

Vyúčtování- Neinvestíce: 0,00

Vyúčtování — očíštěné :: příjmy: \ 0,00

14



Vyúčtování — Investice očištěné o příjmy: \ 0,00

Vyúčtování- Neinvestice očištěné o příjmy: \ 0,00

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 2

Datum předložení: 1. 12. 2023

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 27 793 435,41

Záloha - Investice: 12 516 731,05

Záloha - Neinvestice: 15 276 704,36

Vyúčtování - 27 793 435,41

plán:

Vyúčtování - Investice: 12 516 731,05

Vyúčtování - Neinvestice: 15 276 704,36

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 27 793 435,41

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 12 516 731,05

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 15 276 704,36

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 3

Datum předložení: 3. 6. 2024

ZáIohová pIatba:

Záloha - plán: 48 898 421,45

Záloha - Investice: 28 595 645,65

Záloha - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - 48 898 421,45

plán:

Vyúčtování - Investice: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 48 898 421,45

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 302 775,80

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadífinančního p|a'nu: \ 4

Datum předložení: 2. 12. 2024

15



ZáIohová pIatba: \

Záloha - plán: 48 898 421,45

Záloha - Investice: 28 595 645,65

Záloha - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - 48 898 421,45

plán:

Vyúčtování - Investice: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice: 20 302 775,80

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 48 898 421,45

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 28 595 645,65

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 20 302 775,80

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadí finančního plánu: 5

Datum předložení: 2. 6. 2025

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 146 053 927,78

Záloha - Investice: 120 850 250,15

Záloha - Neinvestice: 25 203 677,63

Vyúčtování - 146 053 927,78

plán:

Vyúčtování - Investice: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice: 25 203 677,63

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 146 053 927,78

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 25 203 677,63

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadífinančního p|ánu: \ 5

Datum předložení: 1. 12. 2025

ZáIohova' pIatba: \

Záloha - plán: 146 053 927,78

Záloha - Investice: 120 850 250,15

Záloha - Neinvestice: 25 203 677,63

16



Vyúčtování - 146 053 927,78

plán:

Vyúčtování - Investice: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice: 25 203 677,63

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 146 053 927,78

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 120 850 250,15

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 25 203 677,63

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 7

Datum předložení: 1. 6. 2026

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 413 413 719,47

Záloha - Investice: 379 374 197,49

Záloha - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - 413 413 719,47

plán:

Vyúčtování - Investice: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 413 413 719,47

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 34 039 521,98

Závěrečná platba: Ne

Pořadífinančního p|a'nu: \ 8

Datum předložení: 1. 12. 2026

ZáIohová pIatba: \

Záloha - plán: 413 413 719,47

Záloha - Investice: 379 374 197,49

Záloha - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - 413 413 719,47

plán:

Vyúčtování - Investice: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice: 34 039 521,98

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 413 413 719,47

17



Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 379 374 197,49

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 34 039 521,98

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadífinančního p|ánu: 9

Datum předložení: 1. 6. 2027

Za'Iohová pIatba: \

Záloha - plán: 452 886 927,19

Záloha - Investice: 422 064 007,59

Záloha - Neinvestice: 30 822 919,60

Vyúčtování - 475 656 900,41

plán:

Vyúčtování - Investice: 422 064 007,59

Vyúčtování - Neinvestice: 53 592 892,82

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 475 656 900,41

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 422 064 007,59

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 53 592 892,82

Závěrečná pIatba: \ Ne

Pořadí finančního plánu: 10

Datum předložení: 1. 12. 2027

ZáIohová pIatba:

ZáIoha » pIán: 000

Za'Ioha — |nvestíce: \ 0,00

ZáIoha » Neinvestice: \ 0,00

Vyúčtování - 466 500 002,43

plán:

Vyúčtování - Investice: 412 907 109,61

Vyúčtování - Neinvestice: 53 592 892,82

Vyúčtování - očištěné o příjmy: 466 500 002,43

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 412 907 109,61

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 53 592 892,82

Závěrečná pIatba: Ne

Pořadí finančního plánu: 11

Datum předložení: 31. 3. 2028

18



ZáIohová pIatba:

ZáIoha » pIa'n: 0,00

Záloha - Investice: 0,00

ZáIoha — Neinvestice: 0,00

Vyúčtování - 238 192 524,35

plán:

Vyúčtování - Investice: 226 616 144,05

Vyúčtování - Neinvestice: 11 576 380,30

Vyúčtování — očištěné o příjmy: 238 192 524,35

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 226 616 144,05

Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 11 576 380,30

Závěrečná pIatba: Ano

ČESTNÁ PROHLÁŠENÍ

Název čestného prohlášení:

OP_ST_Čestné prohlášení k žádosti o podporu

Text čestného prohlášení:

Žadatel, resp. osoba oprávněná jednatjménem žadatele, tímto prohlašuje, že:

a) žadatel se seznámil s podmínkami poskytování podpory v rámci OPST 2021-2027 a zavazuje se

je dodržovat;

b) žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v části druhé, hlavě V nebo VIII

zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník. Splnění požadavku musí být zachováno v průběhu

kompletní administrace podpořeného projektu. V případě, že je žadatel/příjemce podpory

právnickou osobou, musí tuto podmínku splňovat všichni členové statutárního orgánu

žadatele/příjemce podpory. ŽadateVPříjemce podpory je povinen neprodleně oznámit ŘO/ZS,

pokud dojde ke změně tohoto stavu;

c) žadatel nemá v době podání žádosti o podporu žádné závazky po splatnosti vůči orgánům

veřejné správy a vůči zdravotním pojišťovnám.

DOKUMENTY

Pořadí: 1

Název dokumentu: Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování viivu

koncepcí na životní prostředí (SEA).

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování vlivu

koncepcí na životní prostředí (SEA).

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

19



Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Proh|ášení5EASoubor: Příloha č. 6

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Prohlášení k podmínkám vycházejících z Posuzování v|ivu koncepcí na životní prostředí (SEA), které ]sou

přílohou této výzvy č. 4. Jednotlivé podmínky Jsou uvedené v příloze č. 5 výzvy.

Pořadí: 2

Název dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu

s podmínkami DNSH

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s

podmínkami DNSH

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: q_Příloha č.12 Prohlášení_DNSH_Eden_Silesia

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: Prohlášení žadatele k souladu realizace projektu s

podmínkami DNSH (viz příloha č. 12 výzvy).

Pořadí: 3

Název dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která

je přílohou č. 1 výzvy

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je

přílohou č. 1 výzvy

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

20



Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN_studie proveditelnosti_final

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu: Studie proveditelnosti dle závazné osnovy, která je

přílohou č. 1 výzvy

Pořadí: 4

Název dokumentu: Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy

popisující předpoklady a způsob výpočtu datových

údajů ve finanční analýze

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy

popisující předpoklady a způsob výpočtu datových údajů

ve finanční analýze

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: b_CBA_analyza_Eden_Silesia

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Finanční analýza projektu, včetně doplňující zprávy popisující předpoklady a způsob výpočtu datových

údajů ve finanční analýze

Pořadí: 5

Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na

investiční a neinvestíční výdaje.

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na

inve5tičnía neinvestíční výdaje.

21



Druhpovinné přílohy žádosti o podporu: elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: d_EDEN_Kumulativní rozpočet projektu_final

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Kumulativní rozpočet projektu dle závazného vzoru, který je přílohou č. 6 výzvy s rozdělením na

ínvestičnía neinvestiční výdaje.

Pořadí: 6

Název dokumentu: Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním

příspěvkem) k žádosti o podporu strategického

projektu část A, které je přílohou č. 3 výzvy

Číslo:

Název předdefinovaného dokumentu: Prohlášení žadatele (příp. partnera s finančním

příspěvkem) k žádosti o podporu strategického projektu

část A, které je přílohou č. 3 výzvy

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická

Doložený soubor: Ano

Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: c_Příloha č.3_prohlaseni_zadatele_cast_A_Eden

Vložil/a: TQVLCJAN

Datum vložení: 15. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Proh|ášení žadate|e (příp. partnera s finančním příspěvkem) k žádosti o podporu strategického projektu

část A, ktere' je přílohou č. 3 výzvy:

- prohlášení příjemce (Slezská

univerzita)

- prohlášení partnera s finanční účastí

(Mendelova univerzita)

22



Pořadí: 7

Název dokumentu: Vyjádření partnerů o spolupráci

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: vyjadreni_spoluprace_MSK_SMK_MENDELU

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Vyjádření/memoranda o spolupráci:

Mendelova univerzita - finanční partner

Moravskoslezský kraj, Statutární město Karviná - nefinanční partneři

Pořadí: 8

Název dokumentu: Doklad k pověření osoby kjednání se SFŽP

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: plna_moc_Eden_Silesia_OPST

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 9

Název dokumentu: Umístění projektu v hranicích území dotčených těžbou

uhlí

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN - místo realizace dle mapových podkladů MSK -

23



území po těžbě

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 10

Název dokumentu: Analýza prověření infrastruktury z hlediska klimatické

odolnosti v oblasti mitigace

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Příloha č. 7 POSOUZENÍ KLIMATICKÉ ODOLNOSTI –

EDEN (mitigace)

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 11

Název dokumentu: Analýza prověření infrastruktury z hlediska klimatické

odolnosti v oblasti adaptace

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Příloha č. 7 POSOUZENÍ KLIMATICKÉ ODOLNOSTI –

EDEN (adaptace)

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 12

Název dokumentu: Čestné prohlášení k sanacím a rekultivacím

24



Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: q_Příloha n) Prohlášení k sanaci a rekultivaci

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 17. 2. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 13

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti - 1. část Pollination

Study EPI (str. 1-100)

Doložený soubor: Povinný: Ano

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Czechia Project - Pollination Report V3_1_100

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 14

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti - 1. část Pollination

Study EPI (str. 101-200)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění deumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Czechia Project - Pollination Report V3_101_200

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 15

25



Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti - 1. část Pollination

Study EPI (str. 201-315)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Czechia Project - Pollination Report V3_201_315

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 16

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti (marketingová analýza,

energetický koncept, stavební rozpočet)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: priloha_2_studie_proveditelnosti

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 17

Název dokumentu: Příloha č. 2 studie proveditelnosti (vizualizace

navrhované podoby areálu)

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Priloha_2_SP_vizualizace

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 13. 3. 2023

26



Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 18

Název dokumentu: Přílohy č. 1, 3-9 studie proveditelnosti

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: Prilohy_SP_Eden_1_3-9

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 14. 3. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Příloha 1 Seznam parcel dotčených projektem

Příloha 3 Podrobná rešerše studijních programů v ČR

Příloha 4 Příklady relevantních inzerátů na pracovní pozice

Příloha 5 Letter of intent International Space a Science Institute a anotace výzkumného záměru

Příloha 6 Průzkum trhu — Studie proveditelnosti Eden Silesia Park

Příloha 7 Analýza rizik a limitů souvisejících s vybranými lokalitami

Příloha 8 Soupis navrhovaného vybavení

Příloha 9 Znalecké posudky k relevantním pozemkům

Pořadí: 19

Název dokumentu: Kumulativní rozpočet projektu s rozdělením na investiční

a neinvestiční výdaje - aktualizace 7/2023

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN_Kumulativní rozpočet

projektu_v5_EDEN_final_pripominky1

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 20. 7. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Pořadí: 20

27



Název dokumentu: Studie proveditelnosti - aktualizace červenec 2023

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: EDEN_studie proveditelnosti_verze_07_2023

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 20. 7. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Obsahuje:

aktualizovanou studii proveditelnosti (.pdf soubor - čistopis)

aktualizovanou studii proveditelnosti (.docx soubor - změnová verze)

vypořádání/vysvět|ení připomínek

Pořadí: 21

Název dokumentu: Doplněné přílohy č. 10 a 11 studie proveditelnosti

Doložený soubor: Ano

Povinný:

Odkaz na umístění dokumentu:

Typ přílohy: Realizační

Soubor: prilohy_10_11_SP_Eden_Silesia

Vložil/a: CHLEBISL_498666

Datum vložení: 20. 7. 2023

Verze dokumentu: 0001

Popis dokumentu:

Příloha č. 10 - Memorandum o spolupráci mezi SU a OKD a.s.

Příloha č. 11 - Vybrané finanční ukazatele Eden Project Limited

Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2021+

Identifikátor: 1084860

Alternativní identifikátor: Z3Y-L_SV-US7FWHG7_-3AA

Revize: 2

Jméno souboru: Tisková verze žádosti053lMQ-0002.pdf

Typ souboru: application/pdf

Velikost: 145119

Otisk: A+hCQCELrLRporTQ1WTloKrGBDZJ1rr5Omll/I7LS9FlFQJYpD5wpPZIF45rC2Mvcuvu6eWpPCVLSeR0DqRuYA==

28



Dokumentje opatřen následujícími podpisy:

Datum podpisu: 22.07.2023 10:28:17

Použitý certifikát

Vystavitel: CN=PostSignum Qualified CA 4, O="Česká pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Subjekt: SERIALNUMBER=P521468, G=Gabriel, SN=Török, CN=RNDr. Gabriel Török Ph.D.,

OU=918, OU=Fyzikální ústav v Opavě, O=Slezská univerzita v Opavě, OID.2.5.4.97=NTRCZ-47813059, C=CZ

Platnost od: 19.07.2023 8:21:01

Platnost do: 07.08.2026 8:21:01

Sériové č.: 015E26ED

Krypt. otisk: 495DC264F2C87A0931601490F58131E2C1FD267C

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 09.10.2023 13:49:23 platné.

29

Klasifikace informací: Neveřejné



Příloha č. 2 ke Smlouvě o partnerství

šš


